
ЦРВЕН ТЕНИС Клуб домаќин ТК ЈУГ - Скопје

Дата: 12-13.06.2021 Делегат : Владимир Дojчинов

Група 1 Група 3

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 5 рб Име и Презиме клуб 1 2 3

1 Давор Антевски ЈУГ 1

2 Адила Мандал ЈУГ 2

3 Алфред Муслији ЈУГ 3

4 Стефан Зиковски ЈУГ

5 Матео Милевски ЈУГ

Група 2

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 5

1 Симон Иванов ЈУГ

2 Ивана Колевска ЈУГ

3 Јана Митревска ЈУГ

4 Ивана Ефтимовска ЈУГ

5 Матеј Попов ТАА


